
NÚMERO 132
Viernes, 10 de julio de 2015 26098

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2015, de la Secretaría General de Educación,
por la que se hace pública la concesión de ayudas individualizadas de
transporte y/o comedor escolar para el curso 2014/2015. (2015061576)

Por Resolución de 30 de junio de 2015, de la Consejera de Educación y Cultura, se han con-
cedido ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el curso 2014/2015.

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 274/2011, de 11 de noviembre, por el que se
aprueban las bases reguladoras de las subvenciones destinadas a ayudas individualizadas de
transporte y/o comedor escolar y se aprueba la primera convocatoria para el curso 2011/2012,
y en el artículo 13.2 de la Orden de 4 de septiembre de 2014, de la Consejera de Educación
y Cultura por la que se convocan ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar
para el curso 2014/2015, de acuerdo con lo previsto en el artículo 17.2.c) de la Ley 6/2011,
de Subvenciones de Extremadura,

R E S U E L V O :

Primero. Hacer público en el Diario Oficial de Extremadura, que las listas que contienen las
ayudas concedidas por Resolución de 9 de marzo de 2015 de la Consejera de Educación y Cul-
tura, se encuentran expuestas en los tablones de anuncios de las Delegaciones Provinciales
de Educación, sin perjuicio de la notificación a los interesados.

Segundo. Hacer pública en el Anexo a la presente resolución la lista que contiene la relación
de ayudas cuyo importe es superior a los 3.000 euros.

Mérida, a 1 de julio de 2015.

El Secretario General de Educación,
CÉSAR DÍAZ SOLÍS



NÚMERO 132
Viernes, 10 de julio de 2015 26099

�������	��
���
��������
���������������
���
�������������
	

������ ��	�
��

��������������������� �	��������

��
�����������������������������������  	 ���!���

��
��������������������  	 ���!���

��
����������������
"����  	 ���!���

��#�����
��������������� �	�$%� !��

&��'��&'���������  	 ((�%���

����
���������������������  	 ((�)���

���'��&'������&�
��� �	�$%� $��

��������������������"��� $$	! ������

�*���������������
 �	�$%� $��

�*�������������������
 )	$($�����

��
���������
���������&�  	(!$�%%��

��
���������
�������*�  	(!$�%%��

���
��&���������������+� �	��������

����������
�������
����� �	��������

����+&����
���"���������  	 ((�)���

���������+�
���,���
�
  $��� $��


��&������
��

�� �	��������


���"���&���+�������&� �	��������

�����																						 (!	-)��!$��


		2015-07-09T14:40:15+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




